



Leszno, dnia 9 czerwca 2020 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Budowa ogrodzenia Stacji Przeladunkowej Odpadów Komunalnych w Rawiczu”

Znak sprawy: ZP.PN.08.2020

- I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej:

Pytanie 1: Czy w przedmiarze robót pozycja 50 o treści "Montaż i stawianie słupów wirowanych jednożerdziowych z fundamentem blokowym o żerdzi długości 10.5 m - słup E10,5/6c zabetonowany do głębokości 2m" podano prawidłową ilość słupów do zabudowy? (podana ilość = 4szt) Z projektu wynika, że ilość słupów tego typu do zabudowy wynosi 11szt.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił poprawiony przedmiar robót.

Pytanie 2: W poz. 5 przedmiaru robót brak 7 szt. słupów wirowych jednożerdziowych typ EU 10,5/6c. Proszę o sprecyzowanie ww. pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił poprawiony przedmiar robót.

Pytanie 3: Brak w przedmiarze wykonania betonowania słupów EU 10,5/15 szt 4 i EU 10,5/6c szt 11. Dokumentacja projektowa przewiduje zabetonowanie ww. słupów betonem B-20. Proszę o dodanie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił poprawiony przedmiar robót.

- II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

III. Zamawiający zamieścił zmodyfikowany przedmiar robót na stronie internetowej:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/348724>

IV. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.